ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KSTTHC
V/v triển khai Quyết định

số 3212/QĐ-BYT ngày 15/8/2023

của Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 3212/QĐ-BYT ngày 15/8/2023 của

Bộ Y tế về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Trang thiết

bị và công trình y tế thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Y tế quy định tại

Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 6/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế (văn bản

gửi kèm).

Căn cứ nội dung Quyết định nêu trên, UBND tỉnh triển khai đến Sở Y tế

biết, phối hợp thực hiện; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện đối với nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTUBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thượng);

- Các Phòng, TT: KGVX, PVHCC, CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (B-02b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2023-08-18T09:31:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:39:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T09:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!